



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

D.A.N.E: 105001002895 / NIT 811016885-3

ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

El Rector de la INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	36	unidad	BLOCK IRIS MARFIL X 35 HOJAS	\$ 3,083	\$ 110,988
2	72	unidad	BOLIGRAFO NEGRO	\$ 910	\$ 65,520
3	12	unidad	BOLSILLO CATALOGO VINILO OFICIO X 50	\$ 51,820	\$ 621,840
4	48	unidad	BORRADOR PORTAMARCADOR TRAZO LIMPIO	\$ 2,688	\$ 129,024
5	25	unidad	CARTON CORRUGADO 70 X 100 COLOR CAFÉ	\$ 3,585	\$ 89,625
6	200	unidad	CARTULINA PLANA COLORES 70 X 50	\$ 910	\$ 182,000
7	100	unidad	CARTULINA PLANA NEGRA	\$ 1,050	\$ 105,000
8	24	unidad	CHINCHES PLASTIFICADOS CABEZA RECUBIERTA	\$ 1,121	\$ 26,904
9	70	unidad	CINTA DE ENMASCARAR 48MM X 40 YD	\$ 9,987	\$ 699,090
10	12	unidad	CINTA EMPAQUE TRANSPARENTE 700 X 100 YDS	\$ 6,830	\$ 81,960
11	24	unidad	CINTA TRANSPARENTE 12x40	\$ 730	\$ 17,520
12	8	unidad	COMPAS EN MADERA CON CHUPA PARA TABLERO MDF DE 18MM	\$ 35,013	\$ 280,104
13	2	unidad	COSEDORA (TABLERO)	\$ 161,063	\$ 322,126
14	80	unidad	DULCE ABRIGO ROJO 70 X 40	\$ 3,200	\$ 256,000
15	8	unidad	ESCUADRA EN MADERA DE 60° PARA TABLERO	\$ 15,405	\$ 123,240
16	200	unidad	FOMY CUATRO CARTAS COLORES CLAROS	\$ 2,800	\$ 560,000
17	37	unidad	GANCHO CLIP METALICO ESTANDAR	\$ 726	\$ 26,862
18	12	unidad	GANCHO COSEDORA GALVANIZADO X 5000 UDS	\$ 2,750	\$ 33,000
19	1	unidad	GRAPA X 5000 UDS	\$ 23,808	\$ 23,808
20	33	unidad	MARCADOR PERMANENTE AZUL PUNTA GRUESA	\$ 1,338	\$ 44,153



INSTITUCIÓN EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA

Creada por la Resolución Departamental N° 16295 de Noviembre 27 año 2002,

La cual concede reconocimiento oficial para los niveles de Preescolar,

Básica Primaria, Básica Secundaria y Media Académica

Q.A.N.E. 105001002895 / NIT 811016885-3

21	33	unidad	MARCADOR PERMANENTE NEGRO PUNTA GRUESA	\$ 1,338	\$ 44,153
22	33	unidad	MARCADOR PERMANENTE ROJO PUNTA GRUESA	\$ 1,338	\$ 44,153
23	33	unidad	MARCADOR PERMANENTE VERDE	\$ 1,338	\$ 44,153
24	80	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE AZUL	\$ 3,437	\$ 274,960
25	80	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE NEGRO	\$ 3,437	\$ 274,960
26	80	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE ROJO	\$ 3,437	\$ 274,960
27	80	unidad	MARCADOR TRAZO BORRABLE RECARGABLE VERDE	\$ 3,437	\$ 274,960
28	2	unidad	PAPEL KRAFT ROLLO 48"	\$ 126,050	\$ 252,100
29	80	unidad	RESALTADOR PUNTA GRUESA	\$ 1,336	\$ 106,880
30	12	unidad	TABLA APOYO OFICIO	\$ 4,972	\$ 59,664
31	5	unidad	TIJERA DE 7" OFICINA	\$ 4,859	\$ 24,295
32	6	unidad	TINTA PARA SELLOS X 30ML	\$ 4,901	\$ 29,406
33	8	unidad	TRANSPORTADOR EN MADERA DE 180° TABLERO	\$ 15,405	\$ 123,240
				SUBTOTAL	\$ 5,626,685
				IVA	\$ 1,048,763
				TOTAL	\$ 6,675,448

VALOR TOTAL: **\$6,675,448**


SEIS MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/L

Por parte de: **PRODUCAR S.A.S con NIT 900736778**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 19 de mayo de 2022

Cordialmente,



JAIR ALBERTO QUIROZ QUIRAMA
Rector(a)